
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 081 del Registro Deliberazioni 

del 07.09.2010  

 
 

OGGETTO Sagra del Pane 2010 – Determinazione indirizzi per l’assegnazione 
spazi pubblici. 

 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno SETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 13,10 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE  X 
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che nei giorni  30 e 31 ottobre 2010 nel Comune di Villaurbana si terrà la sagra “Su Pani 
fattu in Domu”, giunta ormai alla 13^ edizione; 
 

PRESO ATTO CHE: 
- negli ultimi anni la manifestazione ha rafforzato l’aspetto di vetrina di prodotti tipici locali; 
 

- che al protocollo dell’Ente sono già pervenute numerose domande per l’assegnazione di spazi 
pubblici in occasione della suddetta sagra; 
 

RITENUTO  opportuno stabilire dei criteri ai fini dell’assegnazione degli spazi pubblici; 
 

VISTA  la L.R. n° 5/2006 “Disciplina generale delle attività commerciali”; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale ex art. 49 del D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME, resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

 
STABILIRE , ai fini dell’assegnazione degli spazi pubblici in occasione della 13^ edizione della Sagra 
“Su pani fattu in domu”, che si terrà in Villaurbana nei giorni 30 e 31 ottobre 2010, i seguenti criteri: 
 

a) Le domande tendenti ad ottenere uno spazio pubblico per allestimento vetrine dei prodotti tipici 
locali dovranno pervenire al Comune entro e non oltre il 5 ottobre 2010 (le domande presentate 
oltre tale data non verranno prese in considerazione); 

b) Tutte le domande dovranno essere corredate dalla documentazione necessaria, in particolare: 
- n° 2 marche da bollo da € 14,62 (una per la domanda e una per l’autorizzazione); 
- Ricevuta di versamento COSAP; 

c) Le domande pervenute prima dell’adozione del presente atto, sono ritenute valide ai fini 
dell’assegnazione degli spazi, salvo l’obbligo di integrare la documentazione entro il 5 ottobre 
2010; 

d) All’assegnazione degli spazi si provvederà tre giorni prima della data fissata per la Sagra e sarà 
cura del Vigile Urbano comunicare tempestivamente l’avvenuta assegnazione ai soggetti 
richiedenti. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
14.09.2010  al  29.09.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  14.09.2010   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
14.09.2010  al  29.09.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  14.09.2010   
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  14.09.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


